Mozliwo$¢ dofinansowania

Intensywny kurs jezyka angielskiego BLS + 5 555,00 PLN brutto

egzamin TGLS - poziom B2 5 555,00 PLN netto
99,20 PLN brutto/h

99,20 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/02/26/25556/2584611

LEADER

SCHOOL
Przedsiebiorstwo © Poznan / stacjonarna
Wielobranzowe & Ustuga szkoleniowa
Barbara Wolicka ® 56h
% % % % * £ 08.04.2025 do 19.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby doroste, ktérych celem jest podniesienie kompetencji oraz nabycie

G docel tugi
rupa docelowa ustug! umiejetnosci swobodnego komunikowania sie w jezyku obcym.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakornczenia rekrutacji 07-04-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 56

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest zdobycie i/lub podwyzszenie kompetencji jezykowych w zakresie jezyka angielskiego i osiggniecie
poziomu.

Zrealizowanie 54 godzin dydaktycznych (60 min.) pozwoli osiggng¢ poziom B2 i przystgpienie do miedzynarodowego
egzaminy na poziomie B2 (2 godziny).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Osoba postugujaca sie jezykiem na

poziomie B2: Zadaje i odpowiada na pytania
zwigzane z zyciem codziennymi Wywiad swobodny
-rozumie ztozone wypowiedzi na zawodowym.

najrézniejsze tematy konkretne (a takze
abstrakcyjne) oraz jest w stanie
prowadzi¢ merytoryczne dyskusje z

zakresu swojej specjalnosci; Opowiada o najwazniejszych sprawach
-jest w petni komunikatywna - potrafi zwigzanych z zyciem codziennym i Wywiad swobodny
porozumiewac sie na tyle ptynnie i zawodowym

spontanicznie, Ze moze swobodnie

prowadzi¢ rozmowe z native speakerem

(rodzimym uzytkownikiem danego

jezyka), bez wysitku zadnej ze stron; Zapisuje ze stuchu dtugie zdania Test teoretyczny
-potrafi stworzy¢ szczegdtowy tekst

oraz sformutowac ustng wypowiedz, w

przejrzysty sposéb wyjasniajgc swoj

punkt widzenia na dany temat, Wskazuje poprawng odpowiedz w
rozwazajgc wady i zalety r6znych tescie wielokrotnego wyboru z zakresu Test teoretyczny
mozliwosci itp.; gramatyki i stownictwa na poziomie B2

-zna okoto 3000-4000 stow.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidac;ji i certyfikowania efektéw uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

Tak, Certyfikat TGLS jest certyfikatem na poziomie miedzynarodowym. Uzyskane kwalifikacje sg zgodna z Europejskim
Systemem Ksztatcenia Jezykowego (CEFR). Kurs konczy sie egzaminem TGLS (The Global Language System) —
Jednostka certyfikujaca jest TGLS Polska.

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

. Przedsiebiorstwo Wielobranzowe Barbara Wolicka
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego TGLS Polska



Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Metoda BLS Communication powstata w odpowiedzi na zapotrzebowanie rynku, domagajacego sig $wiezych rozwigzan, wykraczajgcych
poza dotychczasowe ramy nauczania wedtug jednego schematu. Jest to metoda przeznaczona zaréwno dla oséb, ktére dopiero
zaczynajg uczy¢ sig jezyka angielskiego jak rowniez dla tych, ktérzy poznali juz zagadnienia gramatyczne i chcg pokona¢ opér przed
médwieniem. Stuchacze bardzo szybko uczg sie méwic¢ i doskonale rozumiejg ze stuchu.

Zajecia prowadzone sg w formie rozmowy lektora z uczniami.
Metoda ta posiada 8 poziomdéw zaawansowania.

W ramach kursu, proponujemy 54lekcji indywidualnych lub w matej grupie do 3 oséb, pozwalajgcych na podniesienie kompetenciji
jezykowych w zakresie jezyka angielskiego do poziomu B2.

Stownictwo: rzeczowniki, czasowniki i przymiotniki na poziomie B2, udzielanie rad, uczucia, zywienie, srodowisko, hobby, zycie codzienne.
Kurs obejmuje 54 godzin zegarowych.

Podczas kursu nie przewidujemy przerw.

Wszystkie lekcje odbywajg w czasie rzeczywistym.

Zakres gramatyczny: Present Simple, Present Continous, Past Simple, czasy przyszte; pytania ogdlne i szczeg6towe, pytania posrednie, Present
Perfect, Present Perfect Continuous, przedimki okreslone w konstrukcji the + przymiotnik, czasowniki ztozone (phrasal verbs), przystowki,
konstrukcje z wish + past simple/past perfect/ woud, Il tryb warunkowy, nierealne tryby warunkowe (Il Il i mieszany tryb warunkowy),
konstrukcje z wish + past simple/past perfect/ would, used to / be used to / get used to, would rather, modifiers, strona bierna, mowa zalezna.

Mowienie: zakres tematyczno-leksykalny: stuchacz posiada odpowiedni zakres stownictwa i umiejetno$¢ wypowiadania sie na nastepujace
tematy: prezentacja cztonkéw rodziny, sposoby spedzania wolnego czasu, planowanie wspdélnego wyjscia, zapraszanie, przyjmowanie i
odrzucanie zaproszen, wyrazanie opinii i uczu¢/emocji, nazywanie uczu¢/emocji; cechy osobowosci/charakteru, relacje migdzyludzkie, co na nie
wptywa, jak utrzymac poprawne relacje, problemy w relacjach, dyskusja: argumentowanie, stosowanie kontrargumentéw; wakacje, opisywanie
roznych krajow, planowanie podrézy, sposoby podrézowania, opisywanie ciekawych miejsc i wydarzen, kultura krajow anglojezycznych,
stereotypy na temat mieszkancow roznych krajow; nazywanie zawoddéw i czynnosci, opowiadanie o swojej pracy, praca marzen, praca w
korporaciji: za i przeciw - ¢wiczenia z mdwienia, stres: czynniki stresogenne, jak sobie radzi¢ ze stresem; zakupy: rodzaje sklepéw, rodzaje
ptatnosci; zdrowie, choroby, dolegliwos$ci, czesci ciata, wizyta u lekarza; zdrowy tryb zycia, ustugi: wizyta u fryzjera, kosmetyczki, w banku.

Pisanie: uczestnik pisze zrozumiate, szczegétowe teksty na dowolne tematy zwigzane z jego zainteresowaniami.
Czytanie: uczestnik bez problemu znajduje okreslone informacje w tekscie.

Stuchanie: uczestnik rozréznia i wybiera informacje z tekstu o r6znej tematyce.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 19

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L. X , X Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

€D ;. angielski Aleksandra Iciek 15-04-2025 10:00 13:00 03:00

B30 . angielski Aleksandra Iciek 17-04-2025 10:00 13:00 03:00



Przedmiot / temat
zajec

EID;. angielski
@30 - angielski
@D angielski
3D ;. angielski
E3D) |- angielski
BB ;. angielski
EEED) . angielski
230 i angielski
EEEXD) j-angielski

@

angielski

m;

angielski

330 j angielski
3D j angielski
E3X0) j angielski

&R

angielski

(EEED) j-angielski

EGZAMIN

TGLS

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Aleksandra Iciek

Data realizacji
zajeé

22-04-2025

24-04-2025

29-04-2025

02-05-2025

06-05-2025

08-05-2025

14-05-2025

16-05-2025

19-05-2025

23-05-2025

05-06-2025

11-06-2025

19-06-2025

03-07-2025

09-07-2025

18-07-2025

19-07-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

14:00

Godzina
zakonczenia

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

16:00

Liczba godzin

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

02:00



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5 555,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5555,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 99,20 PLN
Koszt osobogodziny netto 99,20 PLN

W tym koszt walidacji brutto 400,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 400,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 400,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 400,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Aleksandra Iciek

Lektor jezyka angielskiego.
0d 7 lat przygotowuje Kursantéw do egzaminéw oraz prowadzi zajecia.
Certyfikat BLS uzyskata w 2024 roku.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kursant powinien naby¢ materiaty dydaktyczne dedykowane metodzie BLS, dostepne w szkole.

Dostepne sg ksigzki, ptyty, platforma oraz fiszki.

Adres

os. Tysigclecia 30
61-240 Poznan

woj. wielkopolskie

Leader School

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi



o Wil

Kontakt

ﬁ E-mail rataje@leaderschool.pl

Telefon (+48) 535145755

Kinga Konczal



